

Årsredovisning för EOV Sverige AB

556885-6180

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Wahlström
Verkställande direktör

2022-12-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för EOV Sverige AB, 556885-6180, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

EOV Sverige AB säljer och levererar produkter inom passivt brandskydd inom Sverige. Bolagets viktigaste marknader är färg- och lackprodukter för brandskydd av trä, betong och stål samt produkter för byggnadsteknisk brandsäkring av fasader, takfotsventilation, ledningsgenomföringar med mera.

EOV Sverige AB registrerades 2012 och har sitt säte i Stenungsund där bolaget även har sitt kontor och lager.

Under 2022 har EOV Sverige AB fortsatt sitt arbete att Brandtrygga byggnader i Sverige.

Bolaget uppnådde under verksamhetsåret två viktiga milstolpar.

1. Över 30 miljoner i omsättning.
2. AAA rating (Bisnode 22 mars 2022).

Verksamhetsårets prestigeprojekt är bolagets leveranser av brandsäkerhet till domen på Tekniska Muséet i Stockholm.

Försäljningen av luftspaltsventiler har ökat kraftigt under verksamhetsåret, då brandkonsulter och byggare uppmärksammat bolagets produkter som är de enda testade och godkända lösningarna för brandsäker takfot och fasad.

Under verksamhetsåret har bolagets omsättning ökat med 11% jämfört med motsvarande period föregående verksamhetsår. Bolaget levererar brandskyddsfärg och lack till det stora flertalet av förekommande byggprojekt i trä, till exempel Oscars på Marstrand som nyuppförts med gammal byggkonst.

Under verksamhetsåret har bolaget levererat flamskyddsmedel till Ahlström/ Munksjö, tillverkare av brunpapper. I övrigt har verksamhetsåret innehållit förhållandevis få specialprojekt.

Framtida utveckling

Utvecklingen är positiv och med ett fortsatt ökat stabilt byggande i Sverige ser bolaget en tillväxt även 2023, om än i lägre takt än tidigare.

Flerårsöversikt

Omsättningsökningen under verksamhetsåret kommer av att föregående räkenskapsår var förkortat till 9 månader.

	2021/2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	30 065 549	22 432 267	25 292 378	24 399 615
Resultat efter finansiella poster	1 419 234	2 945 522	2 211 418	1 642 953
Soliditet %	57	70	64	69

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	150 000	4 021 864	1 714 087
Utdelning		-2 000 000	
Balanseras i ny räkning		1 714 087	-1 714 087
Årets resultat			1 117 963
Belopp vid årets utgång	150 000	3 735 951	1 117 963

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-10-01 - 2022-09-30
Balanserat resultat	3 735 951
Årets resultat	1 117 963
Summa	4 853 914

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-10-01 - 2022-09-30
Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	2 853 914
Summa	4 853 914

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2021-01-01 - 2021-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30 065 549	22 432 267
Övriga rörelseintäkter		182 167	282 319
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 247 716	22 714 586
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-16 007 320	-11 138 411
Övriga externa kostnader		-5 109 186	-3 307 450
Personalkostnader	2	-7 734 020	-5 248 079
Övriga rörelsekostnader		-61 418	-85 446
Summa rörelsekostnader		-28 911 944	-19 779 386
Rörelseresultat		1 335 772	2 935 200
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		88 748	10 322
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-4 957	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-329	0
Summa finansiella poster		83 462	10 322
Resultat efter finansiella poster		1 419 234	2 945 522
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-200 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		250 000	-760 000
Summa bokslutsdispositioner		50 000	-760 000
Resultat före skatt		1 469 234	2 185 522
Skatter			
Skatt på årets resultat		-351 271	-471 435
Årets resultat		1 117 963	1 714 087

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	3	1 035 000	1 190 000
Andra långfristiga fordringar	4	20 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 055 000	1 190 000
Summa anläggningstillgångar		1 055 000	1 190 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		4 208 265	3 596 770
Summa varulager m.m.		4 208 265	3 596 770
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 202 751	2 984 143
Fordringar hos koncernföretag		200 000	100 000
Övriga fordringar		10 584	507 470
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 987	262 266
Summa kortfristiga fordringar		5 548 322	3 853 879
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		50 469	271 060
Summa kortfristiga placeringar		50 469	271 060
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 724 546	2 919 258
Summa kassa och bank		1 724 546	2 919 258
Summa omsättningstillgångar		11 531 602	10 640 967
SUMMA TILLGÅNGAR		12 586 602	11 830 967

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		150 000	150 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 735 951	4 021 864
Årets resultat		1 117 963	1 714 087
Summa fritt eget kapital		4 853 914	5 735 951
Summa eget kapital		5 003 914	5 885 951
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 790 000	3 040 000
Summa obeskattade reserver		2 790 000	3 040 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 213 623	668 068
Skulder till koncernföretag		0	75 000
Skatteskulder		179 661	465 956
Övriga skulder		1 805 894	1 150 701
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		593 510	545 291
Summa kortfristiga skulder		4 792 688	2 905 016
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 586 602	11 830 967

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 - 2022-09-30	2021-01-01 - 2021-09-30
Medelantalet anställda	10	9

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2021-10-01 - 2022-09-30	2021-01-01 - 2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 190 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	0	1 190 000
Årets amorteringar	-155 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 035 000	1 190 000
Redovisat värde	1 035 000	1 190 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-10-01 - 2022-09-30	2021-01-01 - 2021-09-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	20 000	0
Utgående anskaffningsvärden	20 000	0
Redovisat värde	20 000	0

Not 5 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till EOV Holding AB, orgnr 559314-9478, med säte i Stenungsund.

Not 6 Ställda säkerheter

	2021-10-01 - 2022-09-30	2021-01-01 - 2021-09-30
Företagsinteckningar	750 000	750 000
Summa ställda säkerheter	750 000	750 000

Ställd säkerhet avser banklimit valutahantering

Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Christina Samuelsson, MH Konsult Väst AB.

Underskrifter

Stenungsund

Ulf Careland 2022-12-07
Ulf Careland Datum
Styrelseordförande

Björn Wahlström 2022-12-07
Björn Wahlström Datum
Verkställande direktör

Johan Wahlström 2022-12-07
Johan Wahlström Datum
Styrelseledamot

Erik Wahlström 2022-12-07
Erik Wahlström Datum
Styrelseledamot

Sven-Erik Adolfsson 2022-12-07
Sven-Erik Adolfsson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-07

Per Önnheim
Per Önnheim
Auktoriserad revisor
